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1 СЮТКИН ГРИГОРИЙ 01.11.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,32 7,28 1 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

2 КРОТОВСКИЙ ДМИТРИЙ 11.06.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,32 7,37 2 СЕРГЕЕВ ВВ

3 ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,42 7,40 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

4 ВАНЬЧУШКИН АЛЕКСЕЙ 07.06.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,55 7,62 2 МЕЙСНЕР ДА

5 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 08.06.2002 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 7,41 MED 2 МАСХУТОВ Н.Г.

6 КОТЕЛЬНИКОВ ОЛЕГ 01.01.2003 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 7,52 МЕD 2 ШАМАНАЕВ БН

7 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,56 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 КОСТЕНКО ЕГОР 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 7,58 2 АВДЕЕВА ЗИ

8 ФЕДЮНИН СЕРГЕЙ 17.09.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 7,58 2 МАСХУТОВ Н.Г.

10 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 06.06.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,67 3 САЙФИЕВЫ НН ЕЮ, РЯБОВА ЮА

11 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 29.05.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,70 3 БЫКОВ ВЕ, РЯБОВА ЮА

12 ИЛЬЯСОВ ДАНИЛ 01.01.2002 2 УРУССУ ДЮСШ 7,73 3 АХМАДУЛЛИН РР

13 РОЖИН МИХАИЛ 01.01.2003 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 7,75 3 ШАМАНАЕВ БН

13 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,75 3 КОРНЕВА АВ

15 ШАРАФУТДИНОВ ИРЕК 05.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,77 3 ФАТЫХОВА ЕВ

16 ТИХОМИРОВ ИЛЬЯ 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 7,79 3 АВДЕЕВА ЗИ

17 БАБИЧЕВ ИЛЬЯ 27.02.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,81 3 КОРНЕВА АВ

18 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,83 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

19 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 7,87 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф. И Э.Р.

20 ЗИЯТДИНОВ ЭДУАРД 01.01.2002 2 УРУССУ ДЮСШ 7,88 3 АХМАДУЛЛИН РР

21 АГЛЯМОВ РАМИС 01.01.2003 3 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 7,91 3 ИЛЬЯСОВ ФЗ

21 СМИРНОВ ИЛЬЯ 16.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,91 3 КОРНЕВА АВ

23 МАЛАЕВ ДАНИЛ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,96 3 ВОСТРИКОВА ИА

24 САЛЬНИКОВ ИЛЬЯ 22.12.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 7,98 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

25 РАМАЗАНОВ ДАНИЛЬ 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 7,99 3 УЛЬДАНОВА АС

25 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,99 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

27 ГАЙНУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2003 - КАЗАНЬ СТРЕЛА 8,04 3 ПАВЛОВ ВЛ

28 ЛОГАШИН ЭДУАРД 22.04.2003 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,05 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

29 ПУШКАРЕВ ЛЕОНИД 18.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,09 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО, КОРНЕВА АВ

30 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,11 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

30 ИВАНОВ ФЕДОР 14.02.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,11 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

ЮНОШИ 2002-03г.р.

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

БЕГ 60 М

г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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32 МАСЛОВ АЛЕКСАНДР 10.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,16 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

33 КУТЛЫМУРАДОВ НАЗАР 29.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,23 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

34 СЕРГЕЕВ РОМАН 23.12.2003 2 КАЗАНЬ РДЮСАШ 8,33 1Ю АХМАДЕЕВ РН

35 ГУСЕЙНОВ ХАДЖИ 11.09.2003 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,40 1Ю КОРНЕВА АВ

36 СТАРОСТИН КИРИЛЛ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,63 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

37 ЕФИМОВ МАКСИМ 15.08.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 8,65 2Ю МАСХУТОВ Н.Г.

38 ЩЕЛКОВ АНДРЕЙ 05.08.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,76 2Ю ИВАНОВА АС

39 ТРИФАНОВ РОМАН 30.09.2003 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,90 2Ю КОРНЕВА АВ

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,51 7,44 2 ИВАНОВА АС

2 ФИЛИППОВ ВАЛЕРИЙ 13.04.2004 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,77 7,58 2 БЫКОВ ВЕ

3 РЫКОВ ИВАН 03.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,64 7,69 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

4 МОТОВИЛОВ ИЛЬЯ 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 7,81 7,81 3 КОЗЛОВ ВИ

5 КЛОЧКОВ РОМАН 21.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,86 7,83 3 БЫКОВ ВЕ

6 ШАГИВАЛЕЕВ ТИМУР 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,94 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

7 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,00 3 САВЕЛЬЕВА ВА

8 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,03 3 САВЕЛЬЕВА ВА

9 ХАНОВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 8,05 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

10 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,07 1Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

11 ЗАПАДНОВ ИЛЬЯ 01.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,13 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

12 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,16 1Ю КОРНЕВА А.В. ПОПОВ Н.И.

13 СОЛДАТКИН АРТЕМ 01.01.2005 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 8,17 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

14 МУСТАФИН БУЛАТ 15.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,19 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

15 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 21.04.2004 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 8,20 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

16 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,21 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

17 АНИКАЕВ МАКСИМ 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,24 1Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

18 МАХМУТОВ НИЯЗ 20.04.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,26 1Ю БЫКОВ ВЕ

19 ШАКИРОВ АМИР 15.04.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,28 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

19 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,28 1Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

21 НАУМЕТУЛЛИН АЛМАЗ 26.09.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,32 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

22 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,34 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

23 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,38 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

24 ФРОЛОВ ВАЛЕРИЙ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,40 1Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

25 ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,41 1Ю ИВАНОВА АС

ЮНОШИ 2004-05г.р.
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26 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,43 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

27 МОРОЗОВ ГЛЕБ 01.01.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 8,45 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР

28 РУМЯНЦЕВ ЕГОР 09.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,46 2Ю МИННЕХАНОВА РР

29 САФИН КАРИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,47 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

29 СУДИЯРОВ АЛЬФРЕД 13.02.2004 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,47 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

31 ТЕЛЬНОВ РОМАН 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,48 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

31 ШАЙХУТДИНОВ ИЛЬЯ 11.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,48 2Ю МИННЕХАНОВА РР

33 МУЗИПОВ АРТУР 28.10.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,52 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

34 МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,59 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА

34 ДЕМИРТАШ ДЕНИС 17.04.2004 БР КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,59 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

36 ШТЕЙНГОЛЬЦ ВЛАДИМИР 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,60 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

37 БИКТАГИРОВ РИНАТ 04.06.2005 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,64 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

38 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,65 2Ю КОРНЕВА АВ

39 ШАМСИЕВ РАВИЛЬ 05.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,66 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

40 МИРХАЛИЛОВ АМИР 26.05.2005 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,68 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

41 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 БР КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,69 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

41 ГИЛЬМУТДИНОВ ДИНАР 29.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,69 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

41 МАЛКИН ДМИТРИЙ 23.06.2006 1Ю ТЕТЮШИ ДЮСШ 8,69 2Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

41 НУРУЛЛИН ИЛЬНУР 29.12.2004 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 8,69 2Ю КИСЕЛЕВЫ РВ АВ

45 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,70 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

45 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,70 2Ю КОРНЕВА АВ

47 ИОНОВ ВИКТОР 05.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,72 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

48 КАЗАНЦЕВ КИРИЛЛ 10.06.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,73 2Ю ИВАНОВА АС

49 РОГОЖИН КОНСТАНТИН 20.09.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,78 2Ю ИВАНОВА АС

50 ДАВЛЕТШИН АРТУР 30.09.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,79 2Ю ГОДУНОВА ЕИ, САМОЙЛОВА АЮ

51 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,80 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

52 БУРОВ СЛАВА 10.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,84 2Ю КОРНЕВА АВ

52 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 30.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,84 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

54 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,85 2Ю КОРНЕВА АВ

55 АХМАДУЛЛИН РАССУЛ 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,87 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

56 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,89 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

57 ГАЙФУЛЛИН РИШАТ 29.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,93 2Ю КОРНЕВА АВ

58 АМИНЕВ БУЛАТ 01.01.2005 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,95 3Ю УЛЬДАНОВА АС

59 ЗАКИРОВ АСКАР 02.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,99 3Ю ИВАНОВА АС
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60 ТАРАСОВ МАКСИМ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,00 3Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

61 ФИЛИМОНОВ ДМИТРИЙ 14.01.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,02 3Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

62 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 14.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,03 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

63 КАПИТОНОВ ДАНИЛ 22.12.2004 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,09 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

64 РАХМЕТОВ КАРИМ 29.07.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,14 3Ю КНЯЗЕВА ЕА

65 ГЕРАСИМОВ РОМАН 01.01.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,16 3Ю ГИБАДУЛЛИН РР

66 КИЯМОВ БУЛАТ 22.07.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,19 3Ю КОРНЕВА АВ

67 НУРЛЫЕВ ДИНИСЛАМ 01.01.2005 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 9,26 3Ю ТИМИРОВ РН

68 ИЗМАЙЛОВ ДАНИЛ 01.01.2005 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,30 3Ю ГИБАДУЛЛИН РР

68 КАПАНАДЗЕ КОНСТАНТИН 03.06.2005 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,30 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

70 ФИЛИППОВ ЯРОСЛАВ 05.12.2004 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,35 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

71 КАСЬЯНОВ ТИМЕРЛАН 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,40 3Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

72 ТИМИРОВ РУЗАЛИН 01.01.2005 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 9,46 3Ю ТИМИРОВ РН

73 ТЕМИРГАЛИЕВ САИД 11.11.2005 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,56 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

74 ГОРОБЕЦ АЛЕКСЕЙ 27.03.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,60 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

74 ШИГАПОВ РАДМИР 01.01.2004 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,60 3Ю КОРНЕВА АВ

76 МИФТАХОВ ЭМИЛЬ 04.09.2004 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,11 БР КОРНЕВА АВ

77 СИНИЦИН НИКОЛАЙ 07.10.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,45 БР ФАТЫХОВА ЕВ

78 СИЛАНТЬЕВ АНДРЕЙ 27.05.2005 БР ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 10,46 БР КИСЕЛЕВ РВ

79 ШАМСУТДИНОВ КАМИЛЬ 18.03.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,66 БР ФАТЫХОВА ЕВ

АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 07.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,90 DNS ЯШИНЫ ЖЛ АН



забеги 9 ДЕКАБРЯ 2018г.  

фин.забеги 9 ДЕКАБРЯ 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
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разряд
Территория Организация/Ведомство       Забеги

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2002-03г.р.

1 БУРДИН АЛЕКСАНДР 01.01.2002 КМС КАЗАНЬ КАЗУОР 8,65 8,70 1 ВОСТРИКОВА ИА

2 ОСИПОВ МАКСИМ 01.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,00 8,79 1 ЯШИНЫ ЖЛ АН

3 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,05 8,95 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

4 ЦЫГАНАШ ЕГОР 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,56 9,28 2 ЕЛИН АИ

5 ИБРАГИМОВ ИНСАФ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,88 9,55 3 ЕЛИН АИ

 КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,79 DQ 1 ЕЛИН АИ

 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS КОРНЕВА АВ

ЮНОШИ 2004-05г.р.

1 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 01.01.2004 1 КАЗАНЬ КАЗУОР 8,84 8,77 1 ВОСТРИКОВА ИА

2 ФИЛИППОВ ВАЛЕРИЙ 13.04.2004 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,96 8,91 2 БЫКОВ ВЕ

3 ФОМИН ИЛЬЯ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,82 9,44 2 ВОСТРИКОВА ИА, БЫКОВ ЕВ

4 КЛОЧКОВ РОМАН 21.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,78 9,49 3 БЫКОВ ВЕ

5 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,58 9,98 3 ЛАТЫПОВЫ АФ НП

6 КИСЛИКОВ НИКОЛАЙ 06.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,40 10,34 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

7 АЛМЕКОВ ТИМУР 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,72 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

8 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,51 БР ЛАТЫПОВЫ АФ НП

 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ИВАНОВА АС

г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 М



забеги 8 ДЕКАБРЯ 2018г.  

фин.забеги 8 ДЕКАБРЯ 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 01.01.2002 КМС КАЗАНЬ УОР, СШ №4 22,96 22,87 1 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН, МАСХУТОВ НГ

2 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 23,57 23,29 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

3 ОСИПОВ МАКСИМ 01.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,70 23,65 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

4 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 23,79 23,71 2 МЕЙСНЕР ДА

5 КРОТОВСКИЙ ДМИТРИЙ 11.06.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 23,80 23,91 2 СЕРГЕЕВ ВВ

6 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 06.06.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 23,81 2 САЙФИЕВЫ НН ЕЮ, РЯБОВА ЮА

7 КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 23,98 2 ЕЛИН АИ

8 ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,00 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

9 ЗИЯТДИНОВ ЭДУАРД 01.01.2002 2 УРУССУ ДЮСШ 24,52 2 АХМАДУЛЛИН РР

10 КОСТЕНКО ЕГОР 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 24,61 3 АВДЕЕВА ЗИ

11 ФИРСОВ МАКСИМ 11.10.2002  2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 24,80 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

12 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 24,98 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф. И Э.Р.

13 БАБИЧЕВ ИЛЬЯ 27.02.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 25,20 3 КОРНЕВА АВ

14 СМИРНОВ ИЛЬЯ 16.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 25,37 3 КОРНЕВА АВ

15 РОЖИН МИХАИЛ 01.01.2003 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 25,45 3 ШАМАНАЕВ БН

16 ИЛЬЯСОВ ДАНИЛ 01.01.2002 2 УРУССУ ДЮСШ 25,54 3 АХМАДУЛЛИН РР

17 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 04.03.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,57 3 КНЯЗЕВА ЕА

18 МУХАМЕТДИНОВ АЙДАР 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 25,64 3 УЛЬДАНОВА АС

19 ЛАЗАРЕВ АНТОН 01.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 25,65 3 ГИБАДУЛЛИН РР

20 ТИХОМИРОВ ИЛЬЯ 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 25,79 3 АВДЕЕВА ЗИ

21 ТИГИНЯНУ ДЕНИС 23.09.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 25,81 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

22 ШАРАФУТДИНОВ ИРЕК 05.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,93 3 ФАТЫХОВА ЕВ

23 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,97 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

24 АШАЕВ КЛИМЕНТИЙ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,04 3 КНЯЗЕВА ЕА

25 КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 26,06 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

26 САЛЬНИКОВ ИЛЬЯ 22.12.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 26,07 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

27 ЛОГАШИН ЭДУАРД 22.04.2003 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,12 3 ФАТЫХОВА ЕВ

28 ГАЙНУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2003 - КАЗАНЬ СТРЕЛА 26,40 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

29 ТЮРИН НИКИТА 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,86 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

30 КУТЛЫМУРАДОВ НАЗАР 29.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,16 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

ЮНОШИ 2002-03г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

31 СЕРГЕЕВ РОМАН 23.12.2003 2 КАЗАНЬ РДЮСАШ 27,24 1Ю АХМАДЕЕВ РН

32 ГУСЕЙНОВ ХАДЖИ 11.09.2003 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,50 1Ю КОРНЕВА АВ

33 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,62 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

34 СТАРОСТИН КИРИЛЛ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,15 1Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

35 ЕФИМОВ МАКСИМ 15.08.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 28,17 1Ю МАСХУТОВ Н.Г.

36 ТРИФАНОВ РОМАН 30.09.2003 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,31 2Ю КОРНЕВА АВ

37 ЩЕЛКОВ АНДРЕЙ 05.08.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,93 2Ю ИВАНОВА АС

38 ШУКЛИН ВЛАДИМИР 26.04.2003 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 31,02 3Ю МИГУНОВА НВ

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,85 24,57 3 САВЕЛЬЕВА ВА

2 РЫКОВ ИВАН 03.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,81 24,76 3 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

3 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,15 24,83 3 САФИУЛЛИНА ГГ

4 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 07.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,96 24,83 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

5 ГАФФАРОВ МАРАТ 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,19 25,43 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

6 САВИН КОНСТАНТИН 01.01.2005 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 25,52 3 ШАМАНАЕВ БН

7 ШАГИЕВ РУСЛАН 31.08.2004 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 25,66 3 ИЛЬИН ДИ

8 МОТОВИЛОВ ИЛЬЯ 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 25,67 3 КОЗЛОВ ВИ

9 ФИТИСОВ ВЛАДИСЛАВ 13.06.2004 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 25,74 3 ИЛЬИН ДИ

9 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 25,74 3 САВЕЛЬЕВА ВА

11 ХАНИПОВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,75 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

12 ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 25,82 3 КОЗЛОВ ВИ

13 САЛАХОВ КАРИМ 23.01.2004 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 26,05 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

14 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,14 3 САВЕЛЬЕВА ВА

15 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,44 1Ю КОРНЕВА А.В. ПОПОВ Н.И.

16 САЛАХОВ КАМИЛЬ 22.07.2004 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 26,49 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

17 БАЛАБАНОВ ФИЛИПП 25.05.2004 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 26,55 1Ю ИЛЬИН ДИ

17 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,55 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

19 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 26,72 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

20 ТЕЛЬНОВ РОМАН 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,96 1Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

21 ЗАПАДНОВ ИЛЬЯ 01.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 27,02 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

22 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,25 1Ю КОРНЕВА АВ

23 ШАЙХУТДИНОВ ИЛЬЯ 11.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,31 1Ю МИННЕХАНОВА РР

ЮНОШИ 2004-05г.р.
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г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

24 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,37 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

25 МУЗИПОВ АРТУР 28.10.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 27,49 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

26 МАХМУТОВ НИЯЗ 20.04.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,50 1Ю БЫКОВ ВЕ

27 СОЛДАТКИН АРТЕМ 01.01.2005 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 27,53 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

28 САФИН КАРИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,56 1Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

29 АНИКАЕВ МАКСИМ 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,59 1Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

30 ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,61 1Ю ИВАНОВА АС

31 ГАББАСОВ АНВАР 04.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,67 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

32 СУДИЯРОВ АЛЬФРЕД 13.02.2004 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 27,69 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

33 НАУМЕТУЛЛИН АЛМАЗ 26.09.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,94 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

34 МОРОЗОВ ГЛЕБ 01.01.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 28,01 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

35 ПРОВОРОВ ИВАН 23.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,20 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

35 ШАЙХИЛИСЛАМОВ РУСТЕМ 16.02.2004 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 28,20 1Ю КИСЕЛЕВЫ РВ АВ

37 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,34 2Ю КОРНЕВА АВ

38 НУРУЛЛИН ИЛЬНУР 29.12.2004 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 28,35 2Ю КИСЕЛЕВЫ РВ АВ

39 ДЕМИРТАШ ДЕНИС 17.04.2004 БР КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,50 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

40 ХАФИЗОВ ГАДЕЛЬ 24.11.2004 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 28,69 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

41 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,75 2Ю ГОДУНОВА ЕИ

42 КАЗАНЦЕВ КИРИЛЛ 10.06.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,76 2Ю ИВАНОВА АС

43 ЗАГИДУЛЛИН АРТУР 25.10.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,78 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА

44 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,79 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

45 БИКТАГИРОВ РИНАТ 04.06.2005 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 28,80 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

46 ГИЛЬМУТДИНОВ ДИНАР 29.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,89 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

47 ДАВЛЕТШИН АРТУР 30.09.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,95 2Ю ГОДУНОВА ЕИ, САМОЙЛОВА АЮ

48 ШАМСИЕВ РАВИЛЬ 05.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,05 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

49 ИОНОВ ВИКТОР 05.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,17 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

50 АХМАДУЛЛИН РАССУЛ 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,20 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

51 РОГОЖИН КОНСТАНТИН 20.09.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,38 2Ю ИВАНОВА АС

52 КАПИТОНОВ ДАНИЛ 22.12.2004 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,43 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

53 БУРОВ СЛАВА 10.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,45 2Ю КОРНЕВА АВ

54 ЗАКИРОВ АСКАР 02.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,48 2Ю ИВАНОВА АС

55 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,61 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
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56 МИРХАЛИЛОВ АМИР 26.05.2005 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,85 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

57 ИБРАГИМОВ ДАМИР 26.05.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,89 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

58 ГАЙФУЛЛИН РИШАТ 29.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,93 2Ю КОРНЕВА АВ

59 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,10 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

60 МУСТАФИН БУЛАТ 15.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,17 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

61 ТАРАСОВ МАКСИМ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,19 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

62 ДОВГОПОЛЫЙ ДАМИР 12.01.2005 - КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 30,24 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

63 НУРЛЫЕВ ДИНИСЛАМ 01.01.2005 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 30,25 2Ю ТИМИРОВ РН

64 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 - КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 30,58 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

65 АМИНЕВ БУЛАТ 01.01.2005 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 30,76 3Ю УЛЬДАНОВА АС

66 КИЯМОВ БУЛАТ 22.07.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,81 3Ю КОРНЕВА АВ

67 ВАЛИУЛЛИН ИЛЬЯЗ 26.06.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,09 3Ю КНЯЗЕВА ЕА

68 КАПАНАДЗЕ КОНСТАНТИН 03.06.2005 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 31,19 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

69 ШИГАПОВ РАДМИР 01.01.2004 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,35 3Ю КОРНЕВА АВ

70 ТЕМИРГАЛИЕВ САИД 11.11.2005 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 31,72 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

71 ТИМИРОВ РУЗАЛИН 01.01.2005 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 33,54 3Ю ТИМИРОВ РН

72 КАСЬЯНОВ ТИМЕРЛАН 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,76 3Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

73 МИФТАХОВ ЭМИЛЬ 04.09.2004 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 34,85 БР КОРНЕВА АВ
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1 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 01.01.2002 КМС КАЗАНЬ УОР, СШ №4 50,41 1 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН, МАСХУТОВ НГ

2 ШАКИРОВ МАРАТ 15.08.2002 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 50,95 1 САФИУЛЛИНА ГГ

3 КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 52,64 2 ЕЛИН АИ

4 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 52,76 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

5 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 53,33 2 МЕЙСНЕР ДА

6 ФИРСОВ МАКСИМ 11.10.2002  2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 54,57 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

7 МИНИВАЛИЕВ РЭМ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 54,83 2 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

8 ТИГИНЯНУ ДЕНИС 23.09.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 55,22 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

9 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 06.09.2002 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 55,33 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

10 АНТОНОВ ТИМУР 22.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,21 2 КНЯЗЕВА ЕА

11 ШАЙМОРДАНОВ ГРИГОРИЙ 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 57,23 3 КОЗЛОВ ВИ

12 КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 57,40 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 ПУШКАРЕВ ЛЕОНИД 18.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57,63 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО, КОРНЕВА АВ

14 ЛОГАШИН ЭДУАРД 22.04.2003 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,18 3 ФАТЫХОВА ЕВ

15 МАКСУТОВ АРТУР 13.06.2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 58,21 3 ТАРАКАНОВ И.А.

16 ШВЕЦОВ НИКИТА 11.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,46 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

17 МАЙЕР ЕГОР 12.02.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 59,34 3 СЕРГЕЕВ ВВ

18 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.00,05 3 ФАТЫХОВА ЕВ

19 СИПОЛ СПАРТАК 24.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.00,43 1Ю ИВАНОВА АС

20 КАДЫРОВ МАРСЕЛЬ 30.11.2002 1Ю БАВЛЫ ДЮСШ №1 1.00,59 1Ю ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф. И Э.Р.

21 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.01,23 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

22 НЕЧАЕВ РАФКАТ 25.04.2003 2Ю КАЗАНЬ СШ №144 1.06,78 2Ю САДРЕТДИНОВ ДФ,

ВК САДЫКОВ ДАНИС 18.07.2001 ВК 2 КАЗАНЬ КЭК 54,97 2 САДРЕТДИНОВ ДФ, СВЕРИГИН РР

ЮНОШИ 2002-03г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 55,76 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 ГАФФАРОВ МАРАТ 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,32 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

3 ШАГИЕВ РУСЛАН 31.08.2004 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 56,90 3 ИЛЬИН ДИ

4 АЮКИН АЙРАТ 09.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 57,08 3 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

5 САВИН КОНСТАНТИН 01.01.2005 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 57,39 3 ШАМАНАЕВ БН

6 ЯШИН КИРИЛЛ 09.06.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 57,47 3 КИСЕЛЕВ РВ

7 ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 57,68 3 КОЗЛОВ ВИ

8 САЛАХОВ КАРИМ 23.01.2004 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 57,77 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 ФИТИСОВ ВЛАДИСЛАВ 13.06.2004 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 57,91 3 ИЛЬИН ДИ

10 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 57,99 3 САФИУЛЛИНА ГГ

11 ХАНИПОВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,76 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

12 БАЛАБАНОВ ФИЛИПП 25.05.2004 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 59,14 3 ИЛЬИН ДИ

13 ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.00,62 1Ю ИВАНОВА АС

14 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.02,46 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

15 ШАЙХИЛИСЛАМОВ РУСТЕМ 16.02.2004 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 1.03,04 1Ю КИСЕЛЕВЫ РВ АВ

16 СИБГАТУЛЛИН РАДИС 28.11.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.03,11 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

17 МУЗИПОВ АРТУР 28.10.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.03,12 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

18 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.03,26 1Ю КОРНЕВА АВ

19 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.03,58 1Ю КОРНЕВА АВ

20 БУДАРИН ДМИТРИЙ 17.02.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 1.04,15 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

21 ХАФИЗОВ ГАДЕЛЬ 24.11.2004 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.04,90 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

22 СИНЯВСКИЙ АРТЕМ 01.01.2005 2Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ БАРС 1.04,99 1Ю СОКОЛОВ ВА

23 ЗАГИДУЛЛИН АРТУР 25.10.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.05,52 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА

24 ПРОВОРОВ ИВАН 23.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,16 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

48 ДАВЛЕТШИН АРТУР 30.09.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.07,64 2Ю ГОДУНОВА ЕИ, САМОЙЛОВА АЮ

49 БУРОВ СЛАВА 10.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.08,76 2Ю КОРНЕВА АВ

50 ИБРАГИМОВ ДАМИР 26.05.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.09,79 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

51 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.11,00 3Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

52 ДОВГОПОЛЫЙ ДАМИР 12.01.2005 - КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.11,01 3Ю ФАЙСХАНОВ РР

53 НУРЛЫЕВ ДИНИСЛАМ 01.01.2005 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 1.11,04 3Ю ТИМИРОВ РН

ЮНОШИ 2004-05г.р.
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54 НАФИКОВ ИСЛАМ 02.06.2006 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.12,98 3Ю КОРНЕВА АВ

55 ФИРСОВ ДЕНИС 19.03.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.15,10 3Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

56 КАРИМОВ ИЛЬХАМ 01.01.2005 2Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 1.15,87 3Ю САЛИФОВ ИМ

57 ТИМИРОВ РУЗАЛИН 01.01.2005 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 1.23,33 БР ТИМИРОВ РН

58 КОЖИЛКИН МАТВЕЙ 20.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.27,12 БР КОРНЕВА АВ
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Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГЕРАСИМОВ КИРИЛЛ 10.05.2002 1 ЗАИНСК БАРС 1.59,88 1 ЛИСОВ ВВ

2 ХАМИТОВ ИНСАФ 16.04.2002 1 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.00,52 1 ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф. И Э.Р.

3 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.06,23 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

4 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 14.08.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 2.07,52 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

5 АСХАДУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 2.08,83 2 УРВАКИН ВГ

6 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.09,12 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 06.09.2002 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 2.10,15 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

8 ИБРАГИМОВ ИНСАФ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2.10,17 2 ЕЛИН АИ

9 МИНИВАЛИЕВ РЭМ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.12,47 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

10 ЗАХАРОВ СТАНИСЛАВ 01.06.2003 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.12,51 3 ТАРАКАНОВ И.А.

11 КАДЫРОВ МАРСЕЛЬ 30.11.2002 1Ю БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.13,05 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф. И Э.Р.

12 ШВЕЦОВ НИКИТА 11.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.13,70 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

13 ШАЙМОРДАНОВ ГРИГОРИЙ 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 2.14,97 3 КОЗЛОВ ВИ

14 МАКСУТОВ АРТУР 13.06.2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.15,61 3 ТАРАКАНОВ И.А.

15 БАХТИЯРОВ ДАНИЛ 28.05.2003 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.18,48 3 ТАРАКАНОВ И.А.

16 ВАГИЗОВ БУЛАТ 01.01.2003 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 2.19,42 3 УЛЬДАНОВА АС

17 СИПОЛ СПАРТАК 24.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.22,58 1Ю ИВАНОВА АС

18 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 21.09.2003 2 КАЗАНЬ РДЮСАШ 2.27,02 1Ю АХМАДЕЕВ РН

ВК БАЙКОВ АРТУР 01.01.2001 ВК 2 ЗАИНСК БАРС 2.08,89 2 ЛИСОВ ВВ

ВК ТУЛЫНИН СТЕПАН 01.01.2001 ВК 2 ЗАИНСК БАРС 2.11,51 3 ЛИСОВ ВВ

1 ГИБАДУЛИН РИШАТ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.11,33 3 ФЕДОРОВ НВ

2 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.11,51 3 ФАТЫХОВА ЕВ

3 ЯШИН КИРИЛЛ 09.06.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 2.13,53 3 КИСЕЛЕВ РВ

4 АЮКИН АЙРАТ 09.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.14,11 3 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

ЮНОШИ 2002-03г.р.

ЮНОШИ 2004-05г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М

г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М

г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

5 КАРТЕЖНИКОВ БОГДАН 09.06.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 2.20,50 1Ю КУЦЕВАЯ ЛА

6 СИНЯВСКИЙ АРТЕМ 01.01.2005 2Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ БАРС 2.27,30 1Ю СОКОЛОВ ВА

7 СИБГАТУЛЛИН РАДИС 28.11.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.29,41 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

8 БУДАРИН ДМИТРИЙ 17.02.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 2.31,49 2Ю КИСЕЛЕВ РВ

9 АМИРХАНОВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.38,52 2Ю ТИМИРОВ РН

10 ВОЛКОВ БОГДАН 01.01.2006 1Ю ЗАИНСК БАРС 2.40,80 2Ю ЛИСОВ ВВ

11 КАРИМОВ ИЛЬХАМ 01.01.2005 2Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 2.48,89 3Ю САЛИФОВ ИМ

12 ФИРСОВ ДЕНИС 19.03.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.53,50 3Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 САДЫКОВ РАНЕЛЬ 10.09.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 3.00,23 БР СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГЕРАСИМОВ КИРИЛЛ 10.05.2002 1 ЗАИНСК БАРС 4.07,56 1 ЛИСОВ ВВ

2 БАЙКОВ ЮРИЙ 29.04.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.08,57 2 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

3 ХАМИТОВ ИНСАФ 16.04.2002 1 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.08,76 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф. И Э.Р.

4 АХМЕТШИН ОМАР 05.07.2002 1 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.12,45 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф. И Э.Р.

5 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.08.2003 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.17,56 2 ФАХРИЕВ М.М.

6 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 14.08.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 4.24,98 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

7 ЗАХАРОВ СТАНИСЛАВ 01.06.2003 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.27,56 3 ТАРАКАНОВ И.А.

7 КАРПУХИН ИЛЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СТРЕЛА 4.28,49 3 ПАВЛОВ ВЛ

9 САВАЙТАН КИРИЛЛ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4.32,07 3 ФЕДОРОВ НВ

10 АСХАДУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 4.53,20 1Ю УРВАКИН ВГ

11 БАХТИЯРОВ ДАНИЛ 28.05.2003 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.55,74 1Ю ТАРАКАНОВ И.А.

12 ЦИОМА МИХАИЛ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5.01,57 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

13 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 21.09.2003 2 КАЗАНЬ РДЮСАШ 5.28,18 2Ю АХМАДЕЕВ РН

ВК ТУЛЫНИН СТЕПАН 01.01.2001 ВК 2 ЗАИНСК БАРС 4.32,09 3 ЛИСОВ ВВ

ВК БАЙКОВ АРТУР 01.01.2001 ВК 2 ЗАИНСК БАРС 4.35,37 3 ЛИСОВ ВВ

ЮНОШИ 2002-03г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1500М

г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1500М

г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

1 ГИБАДУЛИН РИШАТ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4.28,73 3 ФЕДОРОВ НВ

2 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4.28,96 3 ФАТЫХОВА ЕВ

3 АКИМИЧЕВ ЕВГЕНИЙ 02.09.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.32,66 3 СТАРИКОВ ВИ

4 НИЗАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 4.47,50 1Ю УЛЬДАНОВА АС

5 ШУМИЛОВ ДАМИР 01.01.2005 2Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ БАРС 4.49,82 1Ю СОКОЛОВ ВА

6 КАРТЕЖНИКОВ БОГДАН 09.06.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 4.56,54 1Ю КУЦЕВАЯ ЛА

7 ГАЛИЕВ РУЗАЛЬ 11.07.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5.14,42 2Ю КОРНЕВА АВ

8 АМИРХАНОВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 5.17,84 2Ю ТИМИРОВ РН

9 ВОЛКОВ БОГДАН 01.01.2006 1Ю ЗАИНСК БАРС 5.20,66 2Ю ЛИСОВ ВВ

10 ХУЗЗЯТОВ ГАЗИЗ 01.01.2005 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 5.45,22 3Ю ТИМИРОВ РН

11 САДЫКОВ РАНЕЛЬ 10.09.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 6.04,02 3Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЮНОШИ 2004-05г.р.
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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 САВАЙТАН КИРИЛЛ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 6.39,62 3 ФЕДОРОВ НВ

2 ЗИЯТДИНОВ ЭДУАРД 01.01.2002 2 УРУССУ ДЮСШ 6.45,10 3 АХМАДУЛЛИН РР

3 ДИБАЕВ МАРАТ 20.03.2002 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 6.56,49 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

4 ТРОФИМОВ МАРКЕЛ 18.05.2003 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 7.31,52 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

1 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6.49,22 3 МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

2 ТАРАНОВ ЛЕОНИД 06.01.2005 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 7.19,87 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

3 ХАБИБУЛЛИН ДИНИСЛАМ 01.01.2004 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 7.44,62 БР ГИЛЬФАНОВ РГ

ЮНОШИ 2002-03г.р.

ЮНОШИ 2004-05г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 2000М СП

г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БАЙКОВ ЮРИЙ 29.04.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9.07,94 2 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

2 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.08.2003 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 9.10,58 2 ФАХРИЕВ М.М.

3 АХМЕТШИН ОМАР 05.07.2002 1 БАВЛЫ ДЮСШ №1 9.18,60 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф. И Э.Р.

4 ТРОФИМОВ МАРКЕЛ 18.05.2003 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 11.39,51 2Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

1 АКИМИЧЕВ ЕВГЕНИЙ 02.09.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9.38,49 2 СТАРИКОВ ВИ

2 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9.48,69 3 ФАТЫХОВА ЕВ

3 ШУМИЛОВ ДАМИР 01.01.2005 2Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ БАРС 10.32,49 1Ю СОКОЛОВ ВА

4 ГАЛИЕВ РУЗАЛЬ 11.07.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11.31,30 2Ю КОРНЕВА АВ

5 ХУЗЗЯТОВ ГАЗИЗ 01.01.2005 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 12.24,79 3Ю ТИМИРОВ РН

ЮНОШИ 2002-03г.р.

ЮНОШИ 2004-05г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 3000 М

г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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 г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2002-03г.р.

1 ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.33,33 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА

КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

КРОТОВСКИЙ ДМИТРИЙ 11.06.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СЕРГЕЕВ ВВ

2 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 29.05.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.36,99 3 БЫКОВ ВЕ, РЯБОВА ЮА

КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ

ЦЫГАНАШ ЕГОР 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ

ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 06.06.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ НН ЕЮ, РЯБОВА ЮА

3 ШАРАФУТДИНОВ ИРЕК 05.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.53,16 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

ЛОГАШИН ЭДУАРД 22.04.2003 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

СИНИЦИН НИКОЛАЙ 07.10.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

4 КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП DQ 170.20 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

САЛАХОВ КАРИМ 23.01.2004 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

САЛЬНИКОВ ИЛЬЯ 22.12.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в 

помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200 М
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 г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200 М

ЮНОШИ 2004-05г.р.

1 МАХМУТОВ НИЯЗ 20.04.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.40,89 3 БЫКОВ ВЕ

ГИБАДУЛИН РИШАТ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК ФЕДОРОВ НВ

КЛОЧКОВ РОМАН 21.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

ФИЛИППОВ ВАЛЕРИЙ 13.04.2004 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

2 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.41,07 3 САВЕЛЬЕВА ВА

АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА А.В. ПОПОВ Н.И.

ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА ВА

ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА ВА

3 САВИН КОНСТАНТИН 01.01.2005 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 1.42,84 1Ю ШАМАНАЕВ БН

БАЛАБАНОВ ФИЛИПП 25.05.2004 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 ИЛЬИН ДИ

ФИТИСОВ ВЛАДИСЛАВ 13.06.2004 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 ИЛЬИН ДИ

ШАГИЕВ РУСЛАН 31.08.2004 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 ИЛЬИН ДИ

4 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.51,10 1Ю КОРНЕВА АВ

ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ГОДУНОВА ЕИ

ЗАГИДУЛЛИН АРТУР 25.10.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА ВА

САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ

5 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.01,28 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 14.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

ШАМСУТДИНОВ КАМИЛЬ 18.03.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ
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 г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5,93 Х 6,28 6,56 Х - 6,56 2 КОРНЕВА АВ

2 МАЛАЕВ ДАНИЛ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,57 5,50 5,72 5,74 5,76 Х 5,76 3 ВОСТРИКОВА ИА

3 АБДУЛЬМАНОВ БУЛАТ 24.05.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 5,57 5,39 5,73 5,45 5,66 5,76 5,76 3 ФАЙСХАНОВ РР

4 ПУШКАРЕВ ЛЕОНИД 18.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,36 5,49 5,51 5,03 5,30 5,51 5,51 3
ЧЕРЕПАНОВА ИО, 

КОРНЕВА АВ

5 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 29.05.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,72 Х 5,02 5,29 5,26 5,46 5,46 1Ю БЫКОВ ВЕ, РЯБОВА ЮА

6 ЦЫГАНАШ ЕГОР 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,33 Х 5,37 5,41 5,11 Х 5,41 1Ю ЕЛИН АИ

7 РАМАЗАНОВ ДАНИЛЬ 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 4,98 5,10 5,15 5,20 4,96 5,11 5,20 1Ю УЛЬДАНОВА АС

8 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,81 4,95 Х 4,73 4,33 4,84 4,95 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

9 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,69 4,81 Х 4,81 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

СТАРОСТИН КИРИЛЛ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х Х NM ЛАТЫПОВЫ АФ НП

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5,78 5,81 Х 4,25 Х 5,92 5,92 3 САВЕЛЬЕВА ВА

2 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,59 5,69 5,89 5,82 Х Х 5,89 3 ЛАТЫПОВЫ АФ НП

3 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 01.01.2004 1 КАЗАНЬ КАЗУОР Х 4,62 5,79 5,32 Х 5,87 5,87 3 ВОСТРИКОВА ИА

4 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,36 5,77 5,51 5,68 5,77 5,86 5,86 3 ЗАХАРЧУК ДГ

5 КЛОЧКОВ РОМАН 21.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,91 5,54 Х Х 5,38 5,24 5,54 3 БЫКОВ ВЕ

6 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,21 5,21 5,42 5,36 5,13 5,25 5,42 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

7 МАХМУТОВ НИЯЗ 20.04.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,69 Х 5,21 4,49 4,50 4,84 5,21 1Ю БЫКОВ ВЕ

8 ФРОЛОВ ВАЛЕРИЙ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,04 5,13 5,11 5,08 Х 4,98 5,13 1Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

9 ФАТТАХОВ АЛМАЗ 05.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,04 4,82 Х 5,04 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ЮНОШИ 2004-05г.р.

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ЮНОШИ 2002-03г.р.



8 ДЕКАБРЯ 2018г.
 г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

10 ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,00 4,73 4,63 5,00 1Ю ИВАНОВА АС

11 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х 5,00 5,00 1Ю КОРНЕВА А.В. ПОПОВ Н.И.

12 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 4,94 4,82 4,82 4,94 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 АНИКАЕВ МАКСИМ 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,91 4,19 4,14 4,91 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

14 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,35 4,75 4,84 4,84 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

15 АЛМЕКОВ ТИМУР 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,73 4,73 4,64 4,73 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

16 ТЕЛЬНОВ РОМАН 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,70 4,59 4,60 4,70 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

17 САФИН КАРИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,68 4,60 4,62 4,68 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

18 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 30.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,50 4,61 4,54 4,61 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

19 ШТЕЙНГОЛЬЦ ВЛАДИМИР 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,55 4,37 4,52 4,55 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

20 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 05.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,38 4,55 4,37 4,55 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

21 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,27 4,34 4,26 4,34 3Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

22 ГАЙФУЛЛИН РИШАТ 29.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,28 3,98 4,09 4,28 3Ю КОРНЕВА АВ

23 ХОХРИН ДАНИЛ 13.01.20005 1Ю ТЕТЮШИ ДЮСШ 4,22 4,18 4,04 4,22 3Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

24 ТАРАСОВ МАКСИМ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,13 4,18 4,18 3Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

25 КИЯМОВ БУЛАТ 22.07.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 3,82 3,86 3,89 3,89 БР КОРНЕВА АВ
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 г.КАЗАНЬ, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АБДУЛЬМАНОВ БУЛАТ 24.05.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 11,82 11,65 11,03 11,41 Х 11,54 11,82 3 ФАЙСХАНОВ РР

2 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 11,43 11,47 11,52 Х 11,56 11,56 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

3 КАРИМОВ АРСЕН 20.02.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 11,30 - Х Х 10,55 10,56 11,30 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

ВК ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 ВК 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 14,84 14,49 14,84 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 13,21 13,23 Х Х 13,60 13,60 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,49 11,75 11,01 11,82 11,54 - 11,82 3 КОРНЕВА А.В. ПОПОВ Н.И.

3 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 11,26 - 11,59 - - 11,59 1Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

4 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 11,08 11,35 Х Х Х 11,35 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

5 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 21.04.2004 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 10,29 10,35 10,79 10,11 10,57 11,00 11,00 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

6 МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,69 10,53 10,58 10,45 10,20 10,40 10,69 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА

7 МАЛКИН ДМИТРИЙ 23.06.2006 1Ю ТЕТЮШИ ДЮСШ 9,20 9,93 9,66 10,01 10,25 9,95 10,25 2Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

8 ШТЕЙНГОЛЬЦ ВЛАДИМИР 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,03 10,06 9,92 9,87 9,68 9,78 10,06 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

ЮНОШИ 2004-05г.р.

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

  

ЮНОШИ 2002-03г.р.
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145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА
О О О О ХХХ 1 0 190 1

КОРНЕВА АВ

2 БУРДИН АЛЕКСАНДР 01.01.2002 КМС КАЗАНЬ КАЗУОР
ХО О О ХХХ 1 1 180 2

ВОСТРИКОВА ИА

3 ДИБАЕВ МАРАТ 20.03.2002 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ ХО ХО ХХО ХХО ХХХ 3 6 180 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

4 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О ХХХ 1 0 175 2

ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 МУХАМЕТДИНОВ АЙДАР 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12
О О О О ХО ХО ХХХ 2 2 175 2

УЛЬДАНОВА АС

6 МАЛАЕВ ДАНИЛ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 175 2

ВОСТРИКОВА ИА

7 ШАЙМОРДАНОВ ГРИГОРИЙ 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12
ХО О - О ХХО О ХХХ 1 3 170 3

КОЗЛОВ ВИ

8 ИБРАГИМОВ ИНСАФ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК
О ХО О О ХХХ 1 1 160 3

ЕЛИН АИ

9 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР
ХО О ХХО ХХХ 3 3 160 3

ФАЙСХАНОВ РР

10 ЦЫГАНАШ ЕГОР 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О ХХХ 1 0 155 1Ю ЕЛИН АИ

12 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 29.05.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК
О ХО ХХХ 2 1 155 1Ю

БЫКОВ ВЕ, РЯБОВА ЮА

ВК ИВАНОВ НИКИТА 11.05.2001 ВК КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О ХО ХХХ 190 1

ФАЙЗУЛЛИНА ГП, ЯШИНЫ ЖЛ АН

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2002-03г.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
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ПРЫЖОК В ВЫСОТУ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренера

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О О ХХХ 1 0 180 2

ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА
О О О О О ХХХ 1 0 175 2

КОРНЕВА А.В. ПОПОВ Н.И.

3 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О ХО О ХО ХХХ 2 2 175 2

ЗАХАРЧУК ДГ

4 АЛМЕКОВ ТИМУР 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 170 3

ЛАТЫПОВЫ АФ НП

5 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА
О О О ХХХ 1 0 160 3

САВЕЛЬЕВА ВА

5 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 05.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О О О ХХХ 1 0 160 3

ЛАТЫПОВЫ АФ НП

7 ФАТТАХОВ АЛМАЗ 05.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О ХО О ХХХ 1 1 160 3

ФАЙЗУЛЛИНА ГП

8 САЛАХОВ КАМИЛЬ 22.07.2004 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР
О О ХО ХХХ 2 1 160 3

ФАЙСХАНОВ РР

8 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О О ХО ХХХ 2 1 160 3

ЛАТЫПОВЫ АФ НП

10 КИСЛИКОВ НИКОЛАЙ 06.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О ХХХ 1 0 150 1Ю

ЯШИНЫ ЖЛ АН

11 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 - КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР
О О ХО ХХХ 2 1 145 1Ю

ФАЙСХАНОВ РР

12 МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА
О ХХХ 1 0 135 3Ю

САВЕЛЬЕВА ВА

ЮНОШИ 2004-05г.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ВЫСОТЫ
А
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190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350

1 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 05.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО О О ХО ХХХ 2 2 340 3 ЛАТЫПОВЫ АФ НП

2 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХХО О О О ХО ХХХ 2 3 310 1Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

3 ФОМИН ИЛЬЯ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХХХ 1 0 270 2Ю ВОСТРИКОВА ИА, БЫКОВ ЕВ

4 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО ХХО ХХХ 3 3 260 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

5 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХХХ 1 0 220 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХХ NM ЯШИНЫ ЖЛ АН

 

ЮНОШИ 2004-05г.р.

Ф.И. О. тренера

Организация 

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

 

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПРЫЖОК С ШЕСТОМ
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,39 10,28 10,66 Х Х 11,05 11,05 3 ИВАНОВА АС

2 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,67 9,61 9,17 9,48 9,46 10,24 10,24 1Ю
КОРНЕВА А.В. ПОПОВ 

Н.И.

3 КЛОЧКОВ РОМАН 21.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,47 9,77 9,71 9,06 10,00 9,82 10,00 1Ю БЫКОВ ВЕ

4 МАННАНОВ АМИР 25.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,50 9,89 9,49 9,77 9,68 9,99 9,99 1Ю
КОРНЕВА АВ, ПОПОВ 

НИ

5 КРЫЛОВ МАТВЕЙ 01.01.2004 1Ю БУГУЛЬМА ДЮСШ №1 8,61 9,16 7,76 7,96 8,45 Х 9,16 2Ю ХИСМАТУЛЛИН АШ

6 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,41 8,36 8,41 8,42 7,07 Х 8,42 2Ю ЛАТЫПОВЫ АФ НП

7 СОЛТАНОВ САЛИМ 03.04.2004 - КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,42 7,96 7,78 7,87 8,01 8,25 8,25 БР ФАЙСХАНОВ РР

8 САФИН КАРИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,20 7,94 7,78 8,07 7,83 7,29 8,07 БР ЛАТЫПОВЫ АФ НП

9 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,77 7,93 7,84 7,93 БР ФАТЫХОВА ЕВ

10 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,91 6,63 6,88 7,91 БР ЯШИНЫ ЖЛ АН

11 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 05.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,05 7,87 Х 7,87 БР ЛАТЫПОВЫ АФ НП

12 ФИЛИМОНОВ ДМИТРИЙ 14.01.2004 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 7,44 7,09 7,53 7,53 БР
СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ 

АВ

13 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,84 6,80 7,35 7,35 БР ЛАТЫПОВЫ АФ НП

14 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 БР КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 6,42 6,79 6,79 БР ЗАХАРЧУК ДГ

15 СПИРИДОНОВ ДАНИЛ 19.03.2004 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 6,63 6,57 6,27 6,63 БР
КОРНЕВА АВ, ПОПОВ 

НИ

16 КОЖИЛКИН МАТВЕЙ 20.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5,31 5,62 5,50 5,62 БР КОРНЕВА АВ

17 ПЫРОЧКИН БОГДАН 11.10.2006 - КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 5,31 5,51 5,46 5,51 БР ФАЙСХАНОВ РР

18 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 14.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,79 4,77 4,68 4,79 БР ФАТЫХОВА ЕВ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2004-05г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. в помещении

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

 

1 ФЕДОТОВ КОНСТАНТИН 10.09.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,68 Х 13,40 13,33 1,09 13,25 13,40 2 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 13,15 12,04 12,07 11,74 Х 12,21 13,15 2 ШАШНИКОВ СЕ

3 САБУРОВ РИМАН 01.01.2002 2 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 11,05 11,36 11,65 12,13 12,20 Х 12,20 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

4 МАЛАЕВ ДАНИЛ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,35 9,17 9,33 9,31 9,72 9,29 9,72 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

5 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,65 8,79 9,11 9,09 9,28 8,92 9,28 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ИВАНОВ ИЛЬЯ 04.08.2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 8,89 8,38 8,89 8,27 8,42 8,89 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

7 ЛАВРЕНЮК АРТЕМ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,56 8,58 8,43 8,61 8,47 8,62 8,62 2Ю ШАШНИКОВ СЕ

ВК ТУЛЫНИН СТЕПАН 01.01.2001 ВК 2 ЗАИНСК БАРС 11,03 10,77 11,03 ЛИСОВ ВВ

ВК КОРСАКОВ НИКИТА 01.01.2001 ВК 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,36 8,33 Х 8,36 ШАШНИКОВ СЕ

ЮНОШИ 2002-03г.р.


